ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA

POR EL PERIODO DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2013

CONCEPTO

IMPORTE

GASTOS DE OPERACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

INVERSION PUBLICA DEL ESTADO

INVERSION PUBLICA

BIENES MUEBLE E INMUEBLES

TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y OTRAS ASIGNACIONES

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION

INTERESES

DEVOLUCIONES

ADEFAS

TOTAL

1,882,064,612

48,841,674

679,615,883

105,764,001

15,676,344

475,657,176

3,662,824,521

14,639,787

91,906,706

479,495,683

950,799,303

964,521,123

680,923,944

2,746

39,682,214

191,638,418

2,610,522,169

121,440,345

5,675,323,176

1,645,447,813

231,320,632

218,632,512

10,502,686,647



