ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA POR EL PERIODO DEL 1º DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2013

IMPORTE

CONCEPTO

00N021 10		0
GASTOS DE OPERACION	\$	2,610,522,169
SERVICIOS PERSONALES	1,882,064,612	
MATERIALES Y SUMINISTROS	48,841,674	
SERVICIOS GENERALES	679,615,883	
INVERSION PUBLICA DEL ESTADO		121,440,345
INVERSION PUBLICA	105,764,001	
BIENES MUEBLE E INMUEBLES	15,676,344	
TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		5,675,323,176
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y OTRAS ASIGNACIONES	475,657,176	3,073,323,170
TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO	3,662,824,521	
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	14,639,787	
AYUDAS SOCIALES	91,906,706	
PENSIONES Y JUBILACIONES	479,495,683	
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS	950,799,303	
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		1,645,447,813
PARTICIPACIONES	964,521,123	1,040,447,010
APORTACIONES	680,923,944	
CONVENIOS	2,746	
DEUDA PUBLICA		231,320,632
AMORTIZACION	39,682,214	
INTERESES	191,638,418	
DEVOLUCIONES		218,632,512
ADEFAS		
TOTAL	\$	10,502,686,647